(Papel com o Timbre da Empresa)

DECLARAÇÃO DE NÃO EXERCER RAMO ATIVIDADE

A empresa ___(RAZÃO SOCIAL)___, inscrita no CNPJ sob o nº

_________________, sediada (endereço), por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a)

________________________________________, portador da Carteira de Identidade (RG) nº

_________________ e do CPF nº _________________. DECLARA NÃO EXERCER e está

ciente que não será incluída no CARTÃO SEMAD, a(s) seguinte(es) atividade(s):

1. _________________________________________________________

2. _________________________________________________________

3. _________________________________________________________

4. _________________________________________________________

5. _________________________________________________________

                    Atenciosamente,

___________________________________________
(sócio/Representante Legal)